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Mirostawiec, dnia 25 marca 2019 roku

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN

Zamawiajgcy informuje, iz wplynety pytania dotyczace tresci ogtoszenia o konkursie ofert na
realizacje zadania publicznego w zakresie dziatalnosci na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i
spolecznej oséb zagrozonych wykluczeniem spotecznym poprzez organizacje warsztatéw aktywizacji
spoteczno-srodowiskowej w ramach projektu p.n.: ,Aktywizacja spoteczna i zawodowa w Gminie i
Miescie Mirostawiec”.

Zamawiajgcy przekazuje tres¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Wykazane w zataczniku do zapytania tj. regulaminie, dziat | pkt 4i5 dotyczacy wydatkowania srodkéw
z podziatem na Srodki zakupione do kwoty 3.500,00 zt brutto oraz powyzej kwoty 3.500,00 zt brutto,
prosze o informacje czy jest mozliwe przesuniecie $rodkéw do grupy zakupdéw stanowigcych
rownowartos¢ kwoty oraz nizszej niz 3.500,00 zt brutto.

W przypadku naszej organizacji oraz oferty ktdrg zamierzamy zlozy¢ 98% stanowia srodki ponizej
3.500,00 zt.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosc przesuniecia wydatkéw pomiedzy pkt. 4 i 5 w dziale |, polegajace
na zwiekszeniu srodkow o wartosci jednostkowej nizszej niz 3.500,00 zt netto jednakze fgczna kwota
na wydatki na zakup wyposazenia do prowadzenia warsztatow nie powinna przekroczy¢é sumy
wydatkow wykazanych w dziale | pkt. 4 i 5 w ogtoszeniu o konkursie.

Pytanie 2.

Wykazane w zatgczniku do zapytania, dziat | pkt 3 dotyczacy organizacji i przeprowadzenia zajec z
zakresu warsztatdw aktywizacji spoteczno — $rodowiskowej, wsparcie grupowe — wynagrodzenie
prowadzacych. 3 warsztaty dla jednej grupy po 36 h kazdy.

Czy mozliwe jest zaproponowanie 4 warsztatow tematycznych dla uczestnikow zajeé, z
proporcjonalnym podziatem godzin na dany warsztat.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zwiekszenie liczby warsztatdw. taczna liczba godzin warsztatéw grupowych
nie powinna przekroczy¢ 216 godzin dla dwdch grup (dla 24 uczestnikdéw) i 108 godzin dla 1 grupy.
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Pytanie 3.

Czy jest moiliwe biezace korygowanie godzin danego warsztatu ze wzgledu na upodobanie
uczestnikow? Czy kazda zmiana w ofercie zwigzana z przesunieciem wewnatrz grupy warsztatowej,
nie powodujaca zmiany ogdlne ilosci godzin, powinna by¢ konsultowana z Zamawiajgcym, czy
Zamawiajgcy daje mozliwos¢ elastycznosci dopasowania i wykonania zadania Wykonawcy?

Odpowiedi:

Korygowanie ilos¢ godzin danego warsztatu ze wzgledu na upodobania uczestnikow w trakcie realizacji
oferty mozliwe jest za zgodg Zamawiajgcego.




